
組 時間 氏　名 氏　名 氏　名 氏　名 組 時間 氏　名 氏　名 氏　名 氏　名

上村　聡 竹村　祐一 長樂　彩友 武市　洋平 黒笹　明美 神田　圭三 清水　重行 長谷川　豊

髙橋　成慈 竹村　孝人 水田　公明 岡本　大吾 吉岡　一守 吉岡　康子 森　諭 土居　一憲

吉本　正秀 竹村　司 磯崎　早記 成行　秀紀 大山　夕輝 福永　清彦 柏井　義之 山本　和尚

井上　高晶 橋田　達徳 冨永　高生 廣瀬　斉也 笹岡　知則 近藤　達也

戸梶　康弘 山﨑　理江 乙島　清 山田　心平 濱村　一平 古味　良 三木　一志 富永　清充

山本　邦子 高石　京子 岡　裕昭 溝渕　康弘 市川　雄一 川村　惣亮 山本　友和 徳永　周史

森野　浩昌 長尾　亮一 山根　英明 丸山　仁美 髙田　剛利 木嶋　美江 渡部　和彦 中尾　哲治

町田　義彦 桑原　克能 山田　圭三 山川　仁 立花　充 谷脇　芙季 長瀬　敏行 高田　博主

岡本　和彦 岡田　栄喜 三歩一　春夫 佐藤　忠則 北村　真由美 織田　三千代 美馬　義治 河野　聡彦

小松　康樹 小松　佳恵 大浦　秀喜 角　勝美 岩河　貴也 岩河　有加里 赤瀬　孝博 渡部　友紀

森山　三章 西岡　美香 藤本　昌一 安友　秀明 大平　孝彦 大平　いつよ 吉村　潤一郎 栄　こずえ

小松　友和 小松　香 赤尾　恭平 中林　君枝 近藤　克久 千葉　貴敏 笠松　朝子 大野　恭寛

森野　弘子 西岡　義和 成見　政昭 白石　幸江 川渕　浩 森　照夫 明石　光由 後藤田　賀博

鎌田　幸義 住友　郁也 横江　泰司 大久保　太朗 井尻　勝也 井尻　洋子 河野　真樹 玉木　哲夫

中曽根　太郎 植松　伸介 公受　貴久美 福岡　大貴 木村　順二 宮﨑　健治 越智　好子 越智　剛

岡崎　雄一 水本　優子 北中　人志 河野　高大 佐々木　紀文 榊原　信治 小林　常大 河野　隆博

竹村　厚彦 宮本　直樹 田中　秀佳 上野　和枝 松本　貴辰 石村　悠馬 大久保　明弘 矢野　憲史

粂田　敦夫 井下　幸志 中村　将大 永井　奏馬 橋本　和樹 柳田　英記 海野　高春 海野　拓也

中久保　吉紀 越智　知子 井藤　雅義 大岸　義治 黒川　博之 太田　貴亜 日野林　正隆 日野林　のぞみ

久米　克典 加統　剛 岩村　敬士 向田　洋一郎 大藤　正幸 岡　大輔 井伊　勇二 岩井　敏

寺尾　雅明 窪　光基 石川　正豊 殿谷　昌子 石原　眞人 神中　淳 長倉　隆之 金山　英二

曽我部　和幸 雉尾　誠治 笹岡　宣之 松本　充夫 0 0 0 0

①ＪＧＡ競技規則および本競技のローカル・ルールを適用する。

②18ホールストロークプレー、ダブルススクランブル方式によるアンダーハンディ（Ｗぺリア）競技とする。

③使用ティ：男性･･･白マーク（当該年７０歳以上は金マーク使用可・当該年8０歳以上は赤マーク使用可）　女性･･･赤マーク（当該年6０歳以上はピンクマーク使用可）

④使用球はチーム内で異なってもよいが公認球を使用すること。また、距離測定器は使用することができる。（本競技は高低差も計測できる）

⑤同ネットの場合の順位の決定は　①グロス上位　②INコースのマッチングスコアカード方式とする。

①欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

②病気、事故などのため参加を取りやめる場合は、必ず事前に土佐カントリークラブ（0887-55-2131）へ届けること。

43

やじきた

いのだ

とかちゃん　りえちゃん

ぼちぼち

ザ・シンプソンズ

おい、笑える。こりゃいかん。
30

チームクレイジー

ラスボスチキン

47 10:0710:18

オムライス

さんじＡ

PWCIRCULUS3424

9:22

10:10

41

こまっチーズ

9:54

42

上田塾Ａ

18

19

20

9:46

牛屋と豚

チームＹＧＮ

チーム宇和島

8:18 29

21

11

12

8:50

8:58

9:0613

7

組合せおよびスタート時刻表

6

8:02

8:10

8:26

27

8:18

8:10

I　N１０番（室戸コース）

3 7:46

1 7:30
Team　Fix Pro トップガンズ

ＴＴ兄弟 なかよし会Ｎｏ２
7:38

8:02

7:544

2

OUT１番（桂浜コース）

7:54

23

7:46

7:38

25

24

7:30

8:42 32

9 8:34 31

26

5

28

8

17 9:38

14

15

9:14

8:26

10 8:42

9:1436
you tube 見た？

師匠と弟子

ハナタニ

エクシブＨ・Ｋ

ＧＴＲ

Teamターゲット

パーパーダボ

9:22

39

9:3038

9:38

日 時 令 和 7 年 10 月 1 日 ( 水 )

Ｋ＆Ｏ

37

16 9:30

40 9:46

10:02

9:54

10:02

《競技の条件》

22
6868

10:10

チーム宿命のライバル

眞軍団Ｓ

チームLEXUS

team Close friend

Team Ｏ・Ｎ

まるやＡ

SEAMASTER

上田塾Ｄ

チーム１３１０

Team　Ｙ・Ｍ

まむしの兄弟（仮）

ダブリーズ

チームめだかＢ

FU ♡ MI

8:34

9:0635

34 8:58

8:5033

眞軍団Ｂ

琉斗＆湊斗

うりぼう

ヨイショ

BLACK GOD

Team ICHI

大山組

キャンディ★キャンディ

ハマムラ・コミ

酔拳

米粉クッキーかしやＢ

Team.松本悠馬

みちまゆ

HB　ピクニック

TEAM・こたか隊

上田塾Ｅ

Ｗ－Ｏ

マッコト

0

コリン・森川

タイガー＆ドラゴン

0

出木杉とスネ夫

チーム ゲーハー

あらなつ

Ｎ

一発屋

ICHIKEN

谷村組３rd

Team　TM

レッド

N.One

トシちゃん

Black Pig

ういるきんとん

まるやＢ

きらきら

Red

ＫＵＲＯ

バニラ１０８

ポンコツ

会 場 土 佐 カ ン ト リ ー ク ラ ブ

《注意事項》

２０２５年度　第８回四国ダブルススクランブルゴルフ大会　決勝大会

キャプテンのりふみ

Ｔ＆Ｔ

チームチョコミン党

主 催 四 国 ゴ ル フ 場 支 配 人 会


