## 2025年度 第8回四国ダブルススクランブルゴルフ大会 決勝大会

## 組合せおよびスタート時刻表

OUT1番(桂浜コース)

組	時間	氏 名	氏	名	氏	_	氏	名
1	7:30	<u>上村 聡</u> Team	竹村 Fix Pro	祐一	長樂		<b>武市</b> ガンズ	洋平
2	7:38	<b>髙橋 成慈</b>	<b>竹村</b> <sup>兄弟</sup>	孝人	水田	公明	<b>岡本</b> 会No 2	大吾
3	7:46	<b>吉本 正秀</b> かじ	<u>竹村</u> きた	<u> </u>	磯崎	<b>早記</b> チームク	<b>成行</b> 'レイジー	秀紀
4	7:54	<b>井上 高晶</b> いの	橋田	達徳	富永	高生		斉也
5	8:02	<b>戸梶 康弘</b> とかちゃん	山﨑	理江	乙島	清	<b>山田</b> <sup> </sup> 塾D	心平
6	8:10	山本 邦子 ぼち	高石	京子	ŭ	谷昭 チーム・	<b>清渕</b> 1310	康弘
7	8:18	<b>森野 浩昌</b> ザ・シン	<b>長尾</b> ブソンズ	亮一	山根	<del>英明</del> Team	<mark>丸山</mark> Y・M	仁美
8	8:26	<b>町田 義彦</b> おい、笑える。	桑原	克能	山⊞	<b>圭三</b> まむしの9	االك	仁
9	8:34	<b>岡本 和彦</b>	岡田	栄喜	三歩-	- 春夫	<b>佐藤</b> めだかB	忠則
10	8:42	<b>小松 康樹</b> さん	小松	佳恵	大浦	表宣		勝美
11	8:50	森山 三章 PWCIRCUL	西岡	美香	藤本	昌一	<b>安友</b> TR	秀明
12	8:58	<u> </u>	小松	香	赤尾	恭平	<b>中林</b> ーゲット	君枝
13	9:06	森野・弘子・師匠と	西岡	義和	成見	政昭	一白石	幸江
14	9:14	<b>鎌田 幸義</b> ハナ・	住友	郁也	横江	泰司	<b>大久保</b> e 見た?	太朗
15	9:22	<b>中曽根 太郎</b> チーム宿命	植松	伸介	公受	貴久美	<b>福岡</b>	大貴
16	9:30	<b>岡崎 雄一</b>	水本	優子	北中	人志	<b>河野</b> &湊斗	高大
17	9:38	<b>竹村 厚彦</b> チームL	<b>宮本</b> .EXUS	直樹	田中	秀佳	<b>上野</b> ぼう	和枝
18	9:46	桑田 敦夫 team Clos	井下 se friend	幸志	中村	<b>将大</b>	<b>永井</b> ショ	奏馬
19	9:54	中久保 吉紀	<u>越智</u> O・N	知子	井藤	雅義		義治
20	10:02	<b>久米 克典</b> まる	加統		岩村	敬士		洋一郎
21	10:10	<b>寺尾 雅明</b> 上田	窪	光基	石川	正豊	殿谷	昌子
22	10:18	<b>曽我部 和幸</b> 68	雉尾	誠治	笹岡	宣之	松本 ASTER	充夫

<u>I N10番(室戸コース)</u>									
組	時間	氏 名	氏 名	氏 名	氏 名				
23	7:30	<mark>黒笹 明美</mark> BLAC	神田 <u>圭三</u> K GOD	<b>清水 重行</b>	<b>長谷川 豊</b> 				
24	7:38	<b>吉岡 一守</b> Tear	吉岡康子 m ICHI	森諭 ICHI	<b>土居 一憲</b> KEN				
25	7:46	大山を輝	<b>福永 清彦</b> 山組	柏井義之	<b>山本 和尚</b> ∄3rd				
26	7:54	笹岡 知則	<b>近藤 達也</b> ★キャンディ						
27	8:02	<b>濱村 一平</b> ハマム:	<u>古味 良</u> ラ・コミ	三木 一志 Team	<b>富永 清充</b> n TM				
28	8:10	<u>市川 雄</u> 一 <sup>ダブ</sup>	<b>川村 惣亮</b> リーズ	山本 友和	<b>徳永 周史</b> ッド				
29	8:18	高田 剛利	本嶋 美江 学	渡部 和彦	<b>中尾 哲治</b> Dne				
30	8:26	立花 充	│ <mark>谷脇 芙季</mark>	長瀬 敏行	<b>高田 博主</b> 5ゃん				
31	8:34	北村 真由美	織田 三千代	美馬義治	<b>河野 聡彦</b>				
32	8:42	岩河貴也	<mark>岩河 有加里</mark>   フニック	赤瀬 孝博	<b>渡部 友紀</b> ed				
33	8:50	大平 孝彦	大平 いつよ	吉村潤一郎	・				
34	8:58	近藤 克久	<b>千葉 貴敏</b> <sup>1</sup> 塾E	笠松 朝子	<b>大野                                   </b>				
35	9:06	川渕浩	森 照夫 /・森川	明石 光由					
36	9:14	井尻勝也	<b>井尻 洋子</b>	河野 真樹	<b>玉木 哲夫</b> IRO				
37	9:22	木村 順二	<b>宮崎 健治</b>   N	越智 好子	<b>越智 剛</b>     108				
38	9:30	佐々木 紀文	<b>榊原 信治</b>  かしやB	小林 常大	<b>河野 隆博</b> /コツ				
39	9:38	松本 貴辰	<b>石村 悠馬</b>	大久保 明弘	<b>矢野 憲史</b> ンのりふみ				
40	9:46	橋本 和樹	<b>柳田 英記</b>   <b>柳田 英記</b> &ドラゴン	海野高春	<b>海野 拓也</b>   <b></b>				
41	9:54	黒川博之	& P クコク <b>太田 貴亜</b> & O	日野林 正隆					
42	10:02	大藤 正幸	∝○   <b>岡大輔</b> -○	# <b>伊 勇二</b> チーム・	岩井 敏				
43	10:10	石原 眞人	神中淳	長倉隆之	金山 英二				
		<b>∀</b> "	/ ]	出个形式	とスネ夫				

《競技の条件》

① JGA競技規則および本競技のローカル・ルールを適用する。

②18ホールストロークプレー、ダブルススクランブル方式によるアンダーハンディ(Wペリア)競技とする。

③使用ティ:男性・・・白マーク(当該年70歳以上は金マーク使用可・当該年80歳以上は赤マーク使用可) 女性・・・赤マーク(当該年60歳以上はピンクマーク使用可)

④使用球はチーム内で異なってもよいが公認球を使用すること。また、距離測定器は使用することができる。 (本競技は高低差も計測できる)

⑤同ネットの場合の順位の決定は ①グロス上位 ②INコースのマッチングスコアカード方式とする。

《注意事項》 ①欠席者のあった場合は、組合せを一部変更することがある。

②病気、事故などのため参加を取りやめる場合は、必ず事前に土佐カントリークラブ(0887-55-2131)へ届けること。

日時 令和7年10月1日(水) 会場 土佐カントリークラブ 主催四国ゴルフ場支配人会